GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E ENSINO SUPERIOR - SECTIES

FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

EDITAL Nº 46/2024 – SECTIES/FAPESQ/PB
SELEÇÃO DE PESQUISADOR PARA O PROJETO PRESERVAÇÃO DA MEMÓRIA E DIFUSÃO EDUCATIVA, CULTURAL E CIENTÍFICA

DO ACERVO DA FUNDAÇÃO CASA DE JOSÉ AMÉRICO – VAGA REMANESCENTE
PUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba – FAPESQ/PB, em parceria com a Secretaria de Estado da Ciência, Tecnologia,
Inovação e Ensino Superior da Paraíba – SECTIES/PB, torna público o resultado preliminar do processo de pesquisador pós-graduado para
vaga remanescente do Projeto Preservação da memória e difusão educativa, cultural e científica do acervo da Fundação Casa de José
Américo.

RESULTADO PRELIMINAR

NOME CURRICULO ENTREVISTA PONTUAÇÃO FINAL SITUAÇÃO

Betânia Maria Zarzuela Alves de Avelar 70,0 100,0 170,0 CLASSIFICADA E APROVADA – 1º

Bruna Chaves Steinbach Silva 50,0 62,5 112,5 APROVADA – 6º

Ingrid Patrícia Schaefer Pereira 75,0 50,0 125,0 APROVADA – 5º

Ludmila Patriota Guedes 70,0 70,0 140,0 APROVADA – 3º

Maria Clara Lima de Menezes 70,0 75,0 145,0 APROVADA – 2º

Renata Fernanda Lima de Melo 70,0 57,5 127,5 APROVADA – 4º

Vilma Pires Bernardo 50,0 47,5 97,5 APROVADA – 7º

Campina Grande, 15 de outubro de 2024.

Antonio Guedes Rangel Junior
Presidente da FAPESQ